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D

 331.75
130EL4

S 330.47
D

 331.30
130SK1

9.5 o/oo
29.48 m

DN 300 B

130EL4

330.75

330.47

S 330.25
D

 331.15
130SK2

9.3 o/oo
23.53 m

DN 300 B

130SK1

330.47

330.25

S 330.11
D

 330.97
130SK3

3.7 o/oo
37.60 m

DN 300 B

130SK2

330.25

330.11

S 329.98
D

 330.38
130AL4

S 330.00
D

 330.94
130SK4

14.6 o/oo
7.54 m

D
N

 400 B
130SK3

330.11
330.00

2.8 o/oo
7.05 m

D
N

 400 B
130SK4

330.00
329.98

S 332.58
D

 333.73
1301.2

S 331.21
D

 332.34
1301.1

37.1 o/oo

52.25 m

DN 400 SB

130EL1

332.58

29.3 o/oo

46.72 m

DN 400 SB

1301.2

332.58

331.21

27.1 o/oo6.28 mDN 400 SB1301.1

331.21

331.04

S 330.69
D

 331.39
1306SK1

S 330.61
D

 331.38
1306SK2

7.8 o/oo 39.23 m DN 200 AZ 330RÜ

326.33

5.9 o/oo 6.63 m
DN 500 AZ
33027

326.37

326.33

22.9 o/oo

4.37 m

D
N

 400 SB

330R
Ü

A

327.21
327.11

4.6 o/oo

44.36 m

DN 400 STZ

33038

328.75

328.55

S 329.62
D

 331.41
1301A

19.6 o/oo
1.02 m

D
N

 500 SB
1301A329.62

329.60

12.1 o/oo

117.70 m

DN 500 SB

1301

331.04

329.62

46.9 o/oo
14.44 m

DN 400 SB
1306

330.86

330.18

11.4 o/oo
43.98 m
DN 300 B

1306SK2

330.61

330.11

-38219.9 o/oo

8.64 m
D

N
 250 PP

1306SK1
-9999.00

330.22

S -9999.00
D

 -9999.00
130Fik1 -9999.0 o/oo

7.43 m
DN 250 PP

1306SK2a

-9999.00
-9999.00

S 329.67
D

 331.45
1302.1

4.8 o/oo
41.49 m

DN 600 SB
1302

329.87

329.67

S 329.63
D

 -9999.00
1302.1AL

3.6 o/oo
9.67 m

D
N

 600 SB
1302.1

329.67

329.64

S -9999.00
D

 -9999.00
130SK5

S -9999.00
D

 -9999.00
130AL5

-9999.0 o/oo
5.81 m

DN 150 PVC

130SK5

-9999.00-9999.00

S -9999.00
D

 -9999.00
130Fik2

S 330.00
D

 331.48
1302.2

36718.8 o/oo 8.96 m DN 200 PP 1302.2

330.00

-9999.00

S -9999.00
D

 -9999.00
1302.3

-21103.3 o/oo
15.59 m

D
N

 400 SB
1302.3

-9999.00

330.00

N

Einzugsgebietsgrenze

E 1
672.48

67   = Anteil der befestigten Fläche in %

2.48  = Größe des Einzugsgebietes in ha

E 1 = Einzugsgebietsnummer

Teileinzugsgebietsgrenze

Obermietnach

XXX

30.08.2019

30.08.2019

30.08.2019

080262

30.08.2019

www.ebb-ingenieure.de

E-Mail: ebb@ebb-gmbh.de

Datum

Kirchroth
Straubing- Bogen

Antrag auf Verlängerung 

Gemeinde Kirchroth

EBB

Unterschrift Entwurfsverfasser

einer wasserrechtlichen Erlaubnis

Michael-Burgau-Str. 22a, D-93049 Regensburg

Telefon 0941/2004-0, Telefax 0941/2004-200

Anlage:

Schutzvermerk/Dateiname:

gepr.

gez.

entw.

INGENIEURGESELLSCHAFT mbH

Unterschrift Vorhabensträger

Obj.-Nr.:

geänd. amBemerkung Name gepr. am Name

Vorhaben:

Landkreis:

Vorhabensträger:

Gemeinde:

Maßstab:

Vorhabenskennzeichen (WAL):

Datum

1:1000
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Für diese Zeichnung/technische Unterlage/

Darstellung behalten wir uns alle Rechte vor.
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Berechnungslageplan
Obermiethnach

Dietz S.

Stezowski

Strathmeyer

3.2


